

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczące postępowania obejmującego „Dostawę artykułów spożywczych” prowadzonego zgodnie z art. 70¹-70⁵ Kodeksu Cywilnego ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.

Pytanie 1

Czy w poz. 21 w części 2 Zmawiający dopuści majonez typu light op. 300 ml

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy w poz. 5 w części 7 makaron -mąka pełnoziarnista pszenna (kokardki) Zamawiający dopuści makaron pióra?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy w poz. 7 w części 7 makaron pełnoziarnisty Zamawiający dopuści op. nie mniejsze niż 400g?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy w poz. 8 i w poz. 9 w części 7 makaron Zamawiający dopuści op. nie mniejsze niż 250g?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

czy w poz. 9 w części 6 oliwki zielone krojone Zamawiający dopuści op. do 4,5 kg?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.